- 1 -

2025年３月 25日

株 主 各 位

会 社 名 ベ ル ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼CEO 二木 渉

（コード番号：7048 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 皆嶋 純平

（ TEL．03-6823-7999）

「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の内容に一部訂正すべき箇所がありましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

① 24 頁（交付書面 24ページ） 貸借対照表

（訂正前）

  - 2 -

（訂正後）

以 上